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Zoxin-med 20 mg/ml 100 ml
 

Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aflofarm

Substancja
czynna

Ketoconazolum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Zoxin-med, 20 mg/ml szampon leczniczy przeciwłupieżowy - 100 ml

(Ketoconazolum)

Opis produktu:
Szampon leczniczy przeciwłupieżowy zwalczający nie tylko objawy, ale także przyczynę łupieżu

Składniki:
Substancja czynna - ketokonazol

Substancje pomocnicze - sodu lauryloeterosiarczan, betaina kokosowa, dietanoloamid kwasów oleju kokosowego, glikozydy
kwasów oleju kokosowego i oleinian glicerolu, all-rac-a-tokoferol, polisorbat 20, imidomocznik, czerwień koszenilowa (E 124),
kompozycja zapachowa 60910, sodu chlorek, kwas solny, woda oczyszczona

Wskazania:
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stosuje się w profilaktyce i miejscowym leczeniu zakażeń grzybiczych skóry, wywołanych przez drożdżaki z rodzaju Malassezia.
Wywołują one przeróżne problemy skórne, na przykład:

łupież skóry głowy  (złuszczanie się naskórka w postaci białych, łatwo oddzielających się łusek)

łojotokowe zapalenie skóry (brązowo-czerwone plamy na klatce piersiowej i na twarzy, które złuszczają się w postaci białych lub
żółtych łusek)

łupież pstry (małe, różowo-beżowe lub białe plamki)

Działanie:
jest to lek o działaniu przeciwgrzybiczym, przeznaczony do stosowania miejscowego na skórę

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

W łupieżu skóry głowy i łojotokowym zapaleniu skóry:

leczniczo: 2 razy w tygodniu przez 2 do 4 tygodni, profilaktycznie: raz na 2 tygodnie

W łupieżu pstrym:

leczniczo: raz na dobę przez 5 dni, profilaktycznie: przed okresem letnim raz na dobę przez kolejne 3 dni

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Rzadko (występują u 1 do 10 osób na 10 000):

świąd, pieczenie, kontaktowe zapalenie skóry, podrażnienie

przetłuszczenie lub przesuszenie włosów

Bardzo rzadko (występują u mnie niż 1 osoby na 10 000):

zmiana koloru włosów, przede wszystkim uszkodzenie i siwienie włosów

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Przed rozpoczęciem stosowania leku Zoxin-med należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą

gdy pacjent był leczony długotrwale miejscowo kortykosteroidami, w celu uniknięcia nasilenia objawów choroby po zaprzestaniu
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ich stosowania, lekarz zaleci stopniowe (w ciągu 2 do 3 tygodni) wycofywanie leczenia kortykosteroidami. Na zbyt szybkie
odstawienie kortykosteroidów skóra może zareagować zaczerwienieniem i swędzeniem. Lek można stosować dopiero po
upływie 2 tygodni od zakończenia miejscowego leczenia kortykosteroidami

jeżeli wystąpi reakcja nadwrażliwości objawiająca się m.in. zaczerwienieniem oraz swędzeniem skóry w miejscu kontaktu z
szamponem, należy zaprzestać stosowania leku i porozumieć się z lekarzem

unikać kontaktu leku z oczami

gdy lek dostanie się do oczu, należy przemyć je dużą ilością wody

przy łojotokowym zapaleniu skóry i łupieżu często występuje zwiększone wypadanie włosów, podczas stosowania leku Zoxin-
med może się ono nasilić

Ciąża i karmienie piersią:

jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku

Zoxin-med można stosować w okresie ciąży i karmienia piersią tylko, gdy w opinii lekarza jest to zdecydowanie konieczne

Zoxin-med zawiera czerwień koszenilową (E 124)

czerwień koszenilowa może powodować reakcje alergiczne

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.

Przechowywać butelkę szczelnie zamkniętą.

Podmiot odpowiedzialny:
Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.

 

Producent: AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o. o.
Adres: ul. Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice
E-mail: kontakt@aflofarm.pl
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